
Uchwała Nr 37/203/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidacje pozostałych środków trwałych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie, ul. 1 - go Sierpnia 12, 37-450 Stalowa Wola zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 37/203/2024  

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu 

Rok 

przyjęcia do 

ewidencji 

Wartość 

początkowa 
Ilość Numer inwentarzowy Przyczyna likwidacji 

1.  Komoda K-30 208 1999 230,99 1 PCPR/PST/008/18/99 
Zniszczona podczas 
wieloletniego używania 

2.  Biurko BT10 208 1999 246,00 1 PCPR/PST/008/16/99 
Zniszczone podczas 
wieloletniego używania 

3.  Biurko 2004 187,88 1 PCPR/PST/008/23/04 
Zniszczone podczas 
wieloletniego używania 

4.  Biurko SAVA PCV 
Olcha 

2008 334,00 1 PCPR/EFS/PST/008/49/08 
Zniszczone podczas 
wieloletniego używania 

5.  Rurowy materac - 
PROTECTOR II 

2019 339,12 2 
PCPR/RPO/PST/008/37/19 

PCPR/RPO/PST/008/38/19 

Zniszczony podczas 
wieloletniego używania 

6.  Rurowy materac - 
PROTECTOR III 

2019 441,72 2 
PCPR/RPO/PST/008/18/19 

PCPR/RPO/PST/008/19/19 

Zniszczony podczas 
wieloletniego używania 

7.  Wózek stalowy BASIC 2019 436,32 1 PCPR/RPO/PST/790/191/19 
Zepsuty, naprawa 
nieopłacalna 

8.  Mata masująca 2019 - 2 Ewidencja ilościowa 
Zepsuta, naprawa 
nieopłacalna 

9.  Balkonik 3-funkcyjny 2019 - 1 Ewidencja ilościowa 
Zepsuty, naprawa 
nieopłacalna 

10.  Rotor rehabilitacyjny 2019 - 2 Ewidencja ilościowa 
Zepsuty, naprawa 
nieopłacalna 

11.  Podpórka 4-kołowa 2019 - 1 Ewidencja ilościowa 
Zepsuta, naprawa 
nieopłacalna 

SUMA               2.996,87   

 

 

 


